CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NQZ3S DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital no 4.342/2009, RESOLVE:

1- EXONERAR LUIS ALBERTO SOUZA PEREIRA, matrícula n° 20.780, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar da deputada Luzia de
Paula. (LP).

2- NOMEAR MARIO GUIMARAES LIMA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar da deputada Luzia de Paula. (LP).

3- NOMEAR INALDA DO ESPIRITO SANTO DA MATA FILHA, para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar da deputada
Luzia de Paula. (LP).

Brasília,,,%(e junho de 2016.

DeputadA LEÃO
Presidénte

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal —

40 Andar — R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

Visto da Chefe do Setor de Lotaç3o e Mosimentoção de Pessoal Visto da Diretora Recurtos Humanos
VistdtdJVdtuti1tSecretana

Por: Ja eline ]erelssati Galuban última impressão: ]acqueline Jereissati Galuban ufuouu.o 15:3